
Plán VZ 2023 - aktualizace 2. pololetí 

Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení

(měsíc, rok)

Otevřené řízení Úklidové služby RP Brno - Jihomoravský kraj červen - červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Mladá Boleslav - oprava opěrné zdi, kanálu a chodníku - projektová dokumentace září 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Kancelářské potřeby červen - červenec 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Pardubice - rekonstrukce klientské haly červenec 2023

Otevřené řízení Spotřební materiál pro tiskárny, Část 2 - Starší modely HP, Canon, Epson červen - červenec 2023

Otevřené řízení Úklidové služby RP Plzeň - Karlovarský kraj červen - červenec 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Ústředí - zajištění servisu a monitoringu klimatizací sálu 3.76, UPS a rackoven budovy Orlická na 2 roky červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Brno - rekonstrukce výtahu - realizace červen - červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Brno - rekonstrukce výtahu - servis červen - červenec 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Kladno - výměna oken - realizace červen - červenec 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Pojištění odpovědnosti členů správní rady, dozorčí rady a výboru pro audit VZP ČR červenec - srpen 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Karlovy Vary - rekonstrukce KH, včetně stavebních úprav - stavba září 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Hradec Králové na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Brno na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Praha na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ústí nad Labem na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Plzeň na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ostrava na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ústředí na období 2024 - 2028 červenec - srpen 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Opava - oprava podlahy a stropu v 1. nadzemním podlaží červen - červenec 2023

Otevřené řízení Ústředí - technická správa objektu Orlická říjen 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Prostějov - projekt na opravu komínu, střešních podhledů a zateplení budovy červen - červenec 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Ústředí - rekonstrukce výtahu V1 a V2 vč. provádění servisních činností po dobu záruční doby září 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Mělník - rekonstrukce venkovního schodiště září 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Praha Orlická - projektová dokumentace změny jídelny na administrativní prostory ve 2. nadzemním 

podlaží III.
červen - červenec 2023

Jednací řízení bez uveřejnění (Komoditní burza) Nákup elektrické energie pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2024: NN červen - červenec 2023

Jednací řízení bez uveřejnění (Komoditní burza) Nákup elektrické energie pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2024: VN červen - červenec 2023

Jednací řízení bez uveřejnění (Komoditní burza) Nákup zemního plynu pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2024: SO červen - červenec 2023

Jednací řízení bez uveřejnění (Komoditní burza) Nákup zemního plynu pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2024: MO červen - červenec 2023

Jednací řízení bez uveřejnění Zajištění Auditu účetní závěrky a výroční zprávy za rok 2023 červenec - srpen 2023

Otevřené řízení Rámcová dohoda na znalecké posouzení v oblasti ICT srpen 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Nastavení Software Asset Managementu pro oblast Microsoft produktů červen - červenec 2023

Otevřené řízení Rámcová dohoda na nákup serverové infrastruktury a pro významné aplikace VZP ČR červen - červenec 2023



Otevřené řízení Tvorba koncepce pro ukládání a zpracování dokumentů ve VZP ČR červen - červenec 2023

Otevřené řízení Pořízení nového docházkového systému ve VZP ČR červen - červenec 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Podpora ASW "Elektronické cestovní příkazy" červen - červenec 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Technický audit prostředí ICT VZP ČR červenec 2023

Otevřené řízení Nákup akustických RACKů pro KLIPR2 červen - červenec 2023

Otevřené řízení Nákup serverů pro stabilizaci infrastruktury ZIS VZP ČR červenec 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Personální aplikace pro správu uchazečů červenec 2023

Otevřené řízení Centrální zálohování koncových zařízení září 2023

Otevřené řízení Grafické a designové služby v oblasti Corporate Identity říjen 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Kurzy první pomoci červenec 2023

VVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Recruitment 2023 červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Mzdová a personální online edukační a informační aplikace pro období 1.9.2023 do 31.8.2027 červenec 2023

Zjednodušené podlimitní řízení Kurzy první pomoci pro zaměstnance VZP ČR září 2023

Otevřené řízení DPPC a strážní služby pro objekty VZP ČR prostřednictvím SBS září 2023

Otevřené řízení Zajištění služeb pro DPPC pro objekty VZP ČR září 2023

Otevřené řízení Nákup sw podpory Tenable.sc listopad 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Rekonstrukce výtahů - Karlovy Vary, Sokolov, Cheb červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Hradec Králové - oprava nájezdové rampy červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Hradec Králové - oprava střechy červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Výmalba KLIPR Ústí nad Labem srpen 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Ostrava, Sokolská třída - oprava 2 ks výtahů červen - červenec 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Prostějov - výměna podlahové krytiny srpen 2023

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Prostějov - výmalba kanceláří srpen 2023

Otevřené řízení Nákup mediálního prostoru - OOH září 23

MVZMR 

oslovení min. 3 dodavatelů 

a současně uveřejnění na profilu zadavatele

Dodávka počítaček bankovek září 2023


